
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 2

Kupující:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Úsek informatiky, Čerčanská 2023/12; 140 00 Praha 4 - Krč
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 20001-15937031 /0710
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

Prodávající:
Obchodní jméno: Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o.
Adresa: Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
IČO: 40764281 
DIČ: CZ40764281
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

Tato objednávka je uzavírána na základě „Smlouvy na opakující se dodávky" uzavřené mezi 
Kupujícím a Prodávajícím dne 14.3.2019, číslo Smlouvy 01IN-003747 (dále jen „Smlouva") a po 
jejím potvrzení Prodávajícím zavazuje obě Smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou 
stanovených závazků.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12; 140 00 Praha 4 -  Krč.

Fakturační adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle.

Fakturu prosím zaslat na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 
4 - Krč, v případě faktury v elektronické podobě na adresu: posta@rsd.cz.

Fakturace na základě předávacích listů/protokolů potvrzených zástupcem kupujícího.

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: 70 ks Terminálů k tiskovým zařízením HP LaserJet M880z+ (A2W76A).

mailto:posta@rsd.cz


Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 10 pracovních dnů ode dne nabytí 
účinnosti objednávky, konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s 
kontaktní osobou Kupujícího.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 889.000,- Kč / 1.075.690,- Kč 

(12.700,- Kč bez DPH / 15.367,- Kč s DPH / ks).

V případě akceptace objednávky Kupujícího, Prodávající objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Kupujícího, ze které mu byla tato 
objednávka doručena. Objednávka je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU1 DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

...........

.....................

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i 
prostřednictvím hasli souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru 
Smlouvy, jednotlivých příloh Smlouvy nebo i arclůvu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hasli soubor zaručuje 
integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hasli souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého 
byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Kupující používá hasli 
soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RS A.


